25 اپریل 2016

متن سخنرانی محمد اشرف غنی رئیس جمهوری اسلامی افغانستان در نشست فوق العاده شورای ملی

(برگرفته از سایت دفتر ریاست جمهوری افغانستان)

تاریخ نشر: 6 ثور 1395 (25 اپریل 2016)

بسم الله الرحمن الرحيم

جلالتمابان ابراهیمی صاحب، مسلمیار صاحب، دانش صاحب، قاضی القضاة صاحب، محترم پیر صاحب، خلیلی صاحب، د کابینی محترم غرو، د ملت استازو، د مشرانو جرگې غرو، ژورنالیستانو او وطنوالو السلام علیکم و رحمته الله و برکاته!